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Nr 157.

Av herr Lovén m. fl., angående vissa tulltjänstemäns löneförmåner.

Vid 1925 års riksdag inlämnades motioner i såväl första som andra kam
maren avseende undanröjande av en del oformligheter i avlöningshänseende 
beträffande vissa tjänstemän i tullverket.

Av andra kammarens riksdagsprotokoll framgår att dessa frågor behand
lades vid sådan tid och i samband med så många andra ärenden, att herrar 
reservanter i vederbörande utskott icke haft någon möjlighet att utarbeta 
ett sammanhängande förslag i av dem önskad beskaffenhet. Samtidigt ut
talades den förhoppningen, att om dessa frågor skulle återkomma, de i så 
fall måtte komma upp i sådan tid att det bleve möjligt att få behandla 
ärendet i ett något lugnare skede.

Med stöd av den av kungl. generaltullstyrelsen företagna utredning, som 
beträffande dessa frågor förelåg vid 1925 års riksdag, få vi, då det enligt 
vår uppfattning endast är fråga om att skipa enkel rättvisa åt de få här 
berörda befattningshavare hemställa,

dels att riksdagen måtte besluta att tillerkänna tull
tjänsteman, vilken från och med år 1923 konstituerats 
till ordinarie befattning och den 1 juli 1926 fortfarande 
bestrider ordinarie befattning i tullverket eller åtnjuter 
pension av statsmedel, och vilken omedelbart före det 
nu gällande avlöningsreglementets ikraftträdande var 
förordnad å tjänst på tullverkets extra stat eller tilläggs- 
stat för år 1922 eller i omedelbar eller medelbar succes
sion efter å sådan tjänst förordnad tjänsteman eller å 
tjänst, som på grund av särskilda bestämmelser skolat 
tillsättas allenast medelst förordnande tills vidare, eller 
i omedelbar eller medelbar succession efter sålunda för
ordnad tjänsteman,

rätt att icke lida minskning i honom förut tillkom
mande förmån i fråga om semester, varvid en månad 
alltid skall räknas som 30 dagar,

rätt till avlöningsbelopp, som omförmäles i kungl. 
kungörelsen den 15 juni 1922 (nr 369) (s. k. övergångs- 
avlöning) samt

rätt till personligt dyrtidstillägg enligt kungl. kun
görelsen den 15 juni 1922 (nr 356) och den 15 juni 1923 
(nr 265),
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dels att riksdagen måtte besluta att för tidsperioden 
1 juli 1920—30 juni 1921 tillerkänna tulltjänsteman, 
vilken den 1 juli 1926 bestrider ordinarie tjänst i tull
verket eller åtnjuter pension av statsmedel, och vilken 
under nämnda period eller någon del därav var för
ordnad å tjänst på tullverkets extra stat eller i omedel
bar eller medelbar succession efter å sådan tjänst för
ordnad tjänsteman eller å tjänst, som på grund av sär
skilda bestämmelser skolat tillsättas allenast medelst 
förordnande tills vidare, eller i omedelbar eller medelbar 
succession efter sålunda förordnad tjänsteman, ålders- 
tillägg i enlighet med de bestämmelser, som under sagda 
tid tillämpats å tullverkets ordinarie tjänstemän,

dels ock att riksdagen måtte besluta att tillerkänna 
tulltjänsteman, vilken under åren 1917—1922 eller någon 
del därav var förordnad å tjänst på tullverkets extra 
stat eller i omedelbar eller medelbar succession efter 
å sådan tjänst förordnad tjänsteman, krigstids- respek
tive dyrtidstillägg (enligt för respektive tider gällande 
kungörelser) på det årliga avdrag å arvodet, vilket enligt 
särskilda kungörelser skulle göras såsom motsvarighet 
till de ordinarie tjänstemännens pensionsavgifter.

Stockholm den 21 januari 1925.
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